
UCHWAŁA NR IX/82/19 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

 

z dnia 24 października 2019 r. 

 

 

w sprawie zwiększenia wartości majątku Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Chełmży 

ul. Bydgoska 9. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. Wyposaża się Przedszkole Miejskie Nr 1 w Chełmży ul. Bydgoska 9 w majątek 

o łącznej wartości 41 610,90 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy sześćset dziesięć złotych 

90/100), powstały w wyniku realizacji inwestycji pn.: 

1) „Modernizacja placu zabaw w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Chełmży w ramach Budżetu 

Obywatelskiego”. 

2. Szczegółowy wykaz przekazywanego majątku stanowi załącznik do uchwały, 

będący jej integralną częścią.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący 

         Rady Miejskiej 

 

 

                Janusz Kalinowski 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr IX/82/19 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 24 października 2019 r.  

w sprawie zwiększenia wartości majątku Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Chełmży 

ul. Bydgoska 9.  

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy m.in. tworzenie, likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw, zakładów i innych 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażanie ich w majątek.            

   W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 

1. „Modernizacja placu zabaw w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Chełmży w ramach Budżetu 

Obywatelskiego” powstało nowe mienie o łącznej wartości 41 610,90 zł. 

Podmiotem statutowo powołanym do prowadzenia eksploatacji i konserwacji 

obiektów, urządzeń oraz wyposażenia jest jednostka – Przedszkole Miejskie Nr 1 w Chełmży, 

z siedzibą przy ul. Bydgoskiej 9 w Chełmży.  

   Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       Załącznik  

do uchwały nr IX/82/19 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 24 października  2019 r. 

 

         W ramach realizowanej inwestycji zmodernizowano istniejący plac zabaw w 

Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Chełmży, o łącznej wartości 41 610,90 zł i doposażono go w 

następujące elementy: 

Lp. 
Wyszczególnienie 

elementów 
Ilość 
[szt.] 

Wartość netto 
[w zł] 

Wartość brutto 
[w zł] 

1. Sześciokąt sprawnościowy 1 7 000,00 8 610,00 

2. Linarium - Stożek mały 1 4 800,00  5 904,00 

3. Karuzela tarczowa z 
siedziskiem – zamknięta 

1 4 600,00 5 658,00 

4. Bocianie gniazdo metalowe 1 4 600,00 5 658,00 

5. Ścianka wspinaczkowa 1 2 700,00 3 321,00 

6. Altana biesiadna 1 4 500,00 5 535,00 

7. Tablica do rysowania 
podwójna 

1 1 090,00 1 340,70 

8. Kółko i krzyżyk 1 1 100,00 1 353,00 

9. Ławka parkowa 1 860,00  1 057,80 

10. Ławka parkowa 1 860,00  1 057,80 

11. Ławka parkowa 1 860,00  1 057,80 

12. Ławka parkowa 1 860,00  1 057,80 

Razem 33 830,00 41 610,90  

 

 


